
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací oranžová rozkládací pohovka s područkami innovation splitback chrome]


[image: Rozkládací oranžová rozkládací pohovka s područkami innovation splitback chrome]


Oranžová rozkládací pohovka s područkami Innovation Splitback Chrome

	Kolekce Innovation Splitback Chrome představuje pohovky, ve kterých se skloubí severský …




	50 075 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Moderní rohová]


[image: Moderní rohová]


SILVIA (SELVA) XL „U“ Austin 18

	Moderní rohová, rozkládací sedací souprava Silvia XL ve tvaru „U“, s úložným …




	47 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sconto sedací souprava leah levá]


[image: Sconto sedací souprava leah levá]


Sedací souprava leah levá, zelená

	Máte menší obývák, ale přesto toužíte po plnohodnotné rohové sedačce? Sedačka LEAH nabízí praktické …




	17 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


ORANGE 2F-OT Salvador 3

	Sedací souprava ORANGE 2F-OT, rozkládací s úložným …




	28 270 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací variabilní pohovka karup design indie natural clear/linen beige  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Rozkládací variabilní pohovka karup design indie natural clear/linen beige  - pohovky na SEDI.cz]


Variabilní pohovka Karup Design Indie Natural Clear/Linen Beige

	Indie je lehce retro i lehce ultra moderní rozkládací sofa od dánské značky Karup Design. Nebyl to …




	21 990 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na sedák židle Denia světle šedá]


[image: Forbyt Napínací potah na sedák židle Denia světle šedá]


Napínací potah na sedák židle Denia světle šedá, 45 x 45 cm, sada 2 ks

	Praktické multielastické potahy na ochranu vaši židle. Napínací potah pomůže obnovit starý nábytek …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Multielastický potah na sedačku Comfort Plus modrá]


[image: 4Home Multielastický potah na sedačku Comfort Plus modrá]


Multielastický potah na sedačku Comfort Plus modrá, 140 – 180 cm, 140 – 180 cm

	Dopřejte své staré sedačce nový kabát s praktickým multielastickým potahem Comfort Plus. Napínací …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na židli Comfort Plus Nature]


[image: 4Home Napínací potah na židli Comfort Plus Nature]


Napínací potah na židli Comfort Plus Nature, 40 – 50 cm, sada 2 ks

	S napínacími potahy Comfort Plus dodáte svým opotřebovaným židlím zcela nový vzhled. Potah v …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na židli Comfort Plus Classic]


[image: 4Home Napínací potah na židli Comfort Plus Classic]


Napínací potah na židli Comfort Plus Classic, 40 – 50 cm, sada 2 ks

	S napínacími potahy Comfort Plus budou vaše židle jako nové a dodají vašemu domovu dokonalou …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na křeslo Nature]


[image: 4Home Napínací potah na křeslo Nature]


Napínací potah na křeslo Nature, 90 – 140 cm

	Napínací potah Nature je skvělým doplňkem pro oživení a ochranu vašeho nábytku. Díky modernímu …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Béžová rozkládací pohovka do "u" miuform scandic lagom]


[image: Béžová rozkládací pohovka do "u" miuform scandic lagom]


Béžová rozkládací pohovka do „U“ Miuform Scandic Lagom, levý roh

	Pohovka Lagom v sobě ukrývá jednoduchost, funkčnost a estetiku. Díky tvaru do písmene U je velká a …




	32 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: ]


[image: ]


Široká pohovka Rosa, šedá látka

	Vychutnejte si skvělou domácí pohodu na široké prostorné pohovce s množstvím polštářů, které Vám …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací pohovka tierney hořčicová  s úložným prostorem]


[image: Rozkládací pohovka tierney hořčicová  s úložným prostorem]


Rozkládací pohovka tierney hořčicová  s úložným prostorem , možnost spaní

	Pokud zařizujete menší obývací pokoj, ale zároveň si potrpíte na moderním dekorativním vzhledu tak …




	23 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Pohovka tiko tmavě šedá  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Pohovka tiko tmavě šedá  - pohovky na SEDI.cz]


Pohovka tiko tmavě šedá

	Kolekce čalouněného nábytku Tiko se skládá z krásných pohovek klasických tvarů s měkkým, příjemným …




	21 838 Kč 10 199 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Světle růžová manšestrová rohová pohovka (levý roh) blok – kave home  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Světle růžová manšestrová rohová pohovka (levý roh) blok – kave home  - pohovky na SEDI.cz]


Světle růžová manšestrová rohová pohovka (levý roh) Blok – Kave Home

	Objevte pohodlí pohovky Kave Home Blok, ve které se sedí skutečně jak v obláčku. Tato pohovka je …




	45 990 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Houpací křeslo KEMARO -   3%]


[image: Houpací křeslo KEMARO -   3%]


Houpací křeslo KEMARO –   3% , Tempo Kondela

	Na zpříjemnění volných chvil a zrelaxování nabízíme moderní designové houpací křeslo …




	6 390 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Modré sametove křeslo mesonica puzzo  - křesla na SEDI.cz]


[image: Modré sametove křeslo mesonica puzzo  - křesla na SEDI.cz]


Modré sametove křeslo MESONICA Puzzo

	Kolekce Puzzo je synonymem vkusu a moderního bydlení. Hebký potah z materiálu připomínající samet …




	13 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo Filo - dub medový/Inari 23]


[image: Křeslo Filo - dub medový/Inari 23]


Křeslo Filo – dub medový/Inari 23, Halmar

	Křesílko Filo se hodí jak do jídelny, obývacího pokoje, tak do pracovny či ložnice.

Je čalouněné …




	2 932 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kancelářské nowy styl espresso (cafe vi) gtp kancelářské křeslo přírodní dřevo  - křesla na SEDI.cz]


[image: Kancelářské nowy styl espresso (cafe vi) gtp kancelářské křeslo přírodní dřevo  - křesla na SEDI.cz]


Espresso (Cafe VI) gtp kancelářské křeslo přírodní dřevo

	Originální, lehké, kancelářské křeslo zesérie Espresso,Sedák a opěradlo jsou vyrobeny z …




	4 069 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Variabilní křeslo karup design cube grey  rozkládací  - křesla na SEDI.cz]


[image: Variabilní křeslo karup design cube grey  rozkládací  - křesla na SEDI.cz]


Variabilní křeslo Karup Design Cube Grey

	Dánská značka Karup Design už je u nás na Bonami legendou. Získala si vás svými chytrými nápady, …




	9 490 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Kancelářská židle emilia zelená  - židle na SEDI.cz]


[image: Kancelářská židle emilia zelená  - židle na SEDI.cz]


Kancelářská židle emilia zelená

	Moderní design, čisté provedení a komfortní sezení, tak se vyznačuje kancelářská židle EMILIA. Ať …




	2 599 Kč 2 299 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle milano 1 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle milano 1 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle milano 1 bílá tkanina 5b

	Jídelní židle MILANO 1. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 334 Kč 1 459 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sconto dětská židle elen s-line fialovo-šedá  - židle na SEDI.cz]


[image: Sconto dětská židle elen s-line fialovo-šedá  - židle na SEDI.cz]


Dětská židle elen s-line fialovo-šedá

	Pořízení první dětské pracovní židle ke stolu je pro děti velkým krokem. Spolu s rostoucí židlí …




	3 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Jídelní židle sck-463 tmavě zelená  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle sck-463 tmavě zelená  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle sck-463 tmavě zelená

	Elegantní jídelní židle SCK-463 perfektně zapadne do každé moderní jídelny či kuchyně. Maximální …




	3 599 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zelené jídelní židle v sadě 2 ks middelfart - house nordic  - židle na SEDI.cz]


[image: Zelené jídelní židle v sadě 2 ks middelfart - house nordic  - židle na SEDI.cz]


Zelené jídelní židle v sadě 2 ks Middelfart – House Nordic

	Dánská značka House Nordic se již více než 20 let zabývá výrobou designového nábytku. Základními …




	4 290 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























